Dispensa de Licitação Eletrônica n". 18/2025 

Processo Administrativo n". 86/2025 

Fundamento Legal: art. 75, inciso II da Lei n° 14,133/2021. 

Objeto: Aquisição de equipamentos e periféricos de informática. 

Favorecido: Tubo Luiz Ribeiro - ME 
Valor da Contratação: R$ 5.379,80 (cinco mil, trezentos e setenta e nove reais e 
oitenta centavos). 

Favorecido: Ticoteco Brazil Ltda EPP 
Valor da Contratação: R$ 3.400,00 (três mil e quatrocentos reais). 

Favorecido: RMI, Produtos Importados Lida - EPP 
Valor da Contratação: R$ 2.670,00 (dois mil. seiscentos e setenta reais). 

Após a finalização do procedimento de dispensa de licitação sob referência, 
hem como o interesse público envolvido, AUTORIZO a contratação direta